

Årsredovisning

för

Envici AB

556932-9740

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mart Pella, Styrelseledamot
2025-11-24

Styrelsen för Envici AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering och installation, programmering, uppstart och testkörning av högteknologisk utrustning på hög höjd, mobiltelefonutrustning i höga master och utbildning inom detta.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har detta år lagt ner en hel del kostnader för att få uppdrag, men som tyvärr inte blivit av.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats enligt ABL kap 25 13§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	315	473	493	461
Resultat efter finansiella poster	-185	-111	-94	44
Soliditet (%)	-78,7	15,9	25,5	23,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%.
Detta beror på att det har varit svårt att få tag i uppdrag detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 878	-111 480	42 398
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 480	111 480	0
Årets resultat			-185 263	-185 263
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 602	-185 263	-142 865

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 595 458,68 (fg.år 595 458,68kr) .

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 603
årets förlust	-185 263
	-192 866
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-192 866
	-192 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		315 492	472 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 492	472 793
Rörelsekostnader			
Handelsvaror & Inhyrda tjänster		0	-33 038
Övriga externa kostnader		-469 201	-456 905
Personalkostnader	2	-11 292	-12 932
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-19 027	-83 129
Summa rörelsekostnader		-499 520	-586 004
Rörelseresultat		-184 028	-113 211
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		5 281	4 239
Räntekostnader		-6 516	-2 508
Summa finansiella poster		-1 235	1 731
Resultat efter finansiella poster		-185 263	-111 480
Resultat före skatt		-185 263	-111 480
Årets resultat		-185 263	-111 480

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, maskiner och transporter

3

0

19 026

Summa materiella anläggningstillgångar

0

19 026

Summa anläggningstillgångar

0

19 026

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 663

14 697

Summa kortfristiga fordringar

1 663

14 697

Kassa och bank

Kassa och bank

179 910

232 290

Summa kassa och bank

179 910

232 290

Summa omsättningstillgångar

181 573

246 987

SUMMA TILLGÅNGAR

181 573

266 013

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 603

103 878

Årets resultat

-185 263

-111 480

Summa fritt eget kapital

-192 866

-7 602

Summa eget kapital

-142 866

42 398

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

200 000

200 000

Summa långfristiga skulder

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 637

22 675

Övriga skulder

91 627

940

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 175

0

Summa kortfristiga skulder

124 439

23 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181 573

266 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, installationer och transporter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	956 348	956 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	956 348	956 348
Ingående avskrivningar	-937 322	-854 192
Årets avskrivningar	-19 026	-83 129
Öresjustering		-1
Utgående ackumulerade avskrivningar	-956 348	-937 322
Utgående redovisat värde	0	19 026

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	0	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget vid tidpunkten vid upprättandet av den finansiella rapporten.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Södertälje

Mart Pella
Mart Pella

2025-11-12